
U F.I IVIRSITA
Dt 5lI f . 'JA

1r4{ }

siena,  Lt , i ' {  i * '  : ' i ;
. , , ) t  ,  \ '
Prot. r. ,t )

IL DIRETTORE

Visto il D.R. 1285 de| tz.l.t1 con cui è stato emanato il "Regolamento per gli assegni di
ricerca ai sensi dell'art. 22 delIa legge n. z+olto" modificato con D.R. n. 2025 del zg.tt.1,z

Vista la D.D.G.Rep. n. IL73/2OL4 Prot. n.45758 - I I I /13 del tz dicembre 2OL4 con cui è
stato emanato il bando per il conferimento di un assegno di ricerca di durata annuale
rinnovabile - Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/O4 Automatica - Settore Concorsuale
OgIGI Automatica - Tema drricerca: Studio, progettazrone e implementazione di algoritmi -

Linea di ricerca Tecniche di guida, navrgazione e controllo per missioni satellitari -

Responsabile scientifico Prof. Andrea Garulli

Visto I 'art.  a del bando

consideratala delibera del consiglio di Dipartimento del zz.t.2075 in cui è stata designata

la commissione giudicatrice

DISPONE

La Commissione giudicatr ice del concorso per i l  conferimento di n. 1 aassegno di r icerca di durata annuale
rinnovabile - Settore Scienti f ico Discipl inare ING-INF/O4 Automatica Settore Concorsuale 09/GI
Automatrca - Tema di ricerca: Studio, progettazione e implementazrone di algoritmi - Linea di ricerca
Tecniche di guida, navigaztone e controllo per missioni satellitari - Responsabile scientifico Prof. Andrea
Garulli. - Dipartimento di tngegneria dell' lnformazione e Scienze Matematiche, è così costituita:

Prof. Andrea Garulli
Prof. Aggr. Marco Casini
Prof. Aggr. Antonio Giannitrapani

Professore ordinario
Professore Aggregato
Professore Aggregato

Università degli Studi di Siena
università degli studi di siena
Università degli Studi di siena

IL DIRETTORE
Prof.ssa Santina Rocchi. . \

, t
)  

i  * - r \ s - r i  \ , . 1 - , - (  r - - -  .  
I

am m inistrazione@dii sm.un ì sí. i  I

dí dalti ca(0diis m.unisi.i t


